MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁSCÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

RESULTADO FINAL

EDITAL GEPPEX/IFG/CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS Nº 06/2022, DE 8 DE SETEMBRO DE 2022
PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

Curso: Bacharelado em Cinema

O Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão do Câmpus Cidade de Goiás do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público que
não houve inscritos dentro do prazo previsto no cronograma do Processo Seletivo Simplificado para Estágio
Interno do Curso de Bacharelado em Cinema, regido pelo Edital n.º 06/2022.

Cidade de Goiás, 14 de setembro de 2022.

(assinado eletronicamente)
FABRÍCIO CARDOSO DA SILVA

Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão
IFG - Câmpus Cidade de Goiás

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fabricio Cardoso da SilvaFabricio Cardoso da Silva, GERENTE - CD4 - GOI-GPPGEGERENTE - CD4 - GOI-GPPGE, em 14/09/2022 09:30:46.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/09/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

323039
c74922305b

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3371-9007 (ramal: 9007)